PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES  PARAFISCALES DE LA PROTECCIÓN 
SOCIAL - UGPP al  pago a favor del señor IVÁN ALBERTO LEÓN SÁNCHEZ, por  
concepto de retroactivo pensional comprendido entre el 2 de  julio de 2013 al 31 de 
mayo de 2021, a razón de 13 mesadas  por año la suma de DOSCIENTOS DIEZ 
MILLONES  NOVENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SEIS PESOS MC/TE  
($210.096.506), y por concepto de indexación de ese monto,  TREINTA Y UN 
MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y DOS  MIL SEISCIENTOS VEINTITRÉS 

Recepción de correspondencia:
Avenida Carrera 68 No 13-37 
(Bogotá, D.C.)

Centro de Atención al Ciudadano
Calle 19 A No. 72-57 Locales B127 y B128 (Bogotá)